

KULTUR

og underholdning

Rosenstrøm tilbake til Moss

Den utrolig populære **BJØRN ROSENSTRØM** er på vei tilbake til Moss. Lørdag 16. august opptrer han igjen på Parketten. Sist han var innom i vinter, var Parketten stappfull av syngende fans, og det ligger vel an til å bli likedan den-

ne gangen. Parketten kan fortelle at de har pusset opp lokalene slik at de egner seg bedre som konsertlokaler. I tillegg har de skaffet seg det de mener er byens største storskjerm, som vil by på mye sport i tiden fremover.



KUNSTMØTE: De har begge funnet kjærligheten i Norge. Torsdag møttes de for første gang for å henge opp bildene sine på Galleri X. Jorge Félix fra Guatemala og Ana Luisa Rébora fra Mexico er de nye kunstnerne på Galleri X.

Latinamerikansk i Son

Kunstnerne Ana Luise Rébora fra Mexico og Jorge Félix fra Guatemala har bodd i henholdsvis Eidsberg og Oslo i flere år. Nå stiller de ut sammen på Galleri X i Son.

EVA NYHAUG
ÅL ANDREASSEN (foto)

gang i Galleri X, og de kom begge frem til at Jorges store, fargesterke oljemalerier, små monotypier og pastellbilder kledde Ana Luisas drømmende sand- og akrylbilder.

Stor i Mexico

Begge kunstnerne har hatt flere store utstillinger bak seg i sitt nye hjemland allerede, men det er fremdeles i Mexico Rébora er størst.

Mannen hennes forteller at det i Mexico er folk som bare venter på nye bilder fra henne, og da hun og broren sist hadde en stor utstilling i hjembyen Guadalajara vest for Mexico City, så hang det tre meter lange

reklamebannere for utstillingen i hele byen.

Strålende

I Norge er det derimot svært få som vet hvem den anerkjente meksikanske kunstneren er.

Selv synes hun at hun er blitt tatt i mot på en strålende måte i Norge.

– Akkurat nå har jeg og bilder i Oslo, og en større utstilling med oljemalerier i Skjærhalden på Hvaler. Her i Son har jeg bilder laget av sand og akryl, forteller Rébora, som stortrives med å kunne male ute og plukke blåbær i den fredelige Eidsberg-naturen.

Jorge Félix stilte ut på Galleri X i fjor også, men han understreker at i år er uttrykket et helt annet.

Årets maler

– Man utvikler seg kontinuerlig som kunstner. I år har jeg malt en del av bildene da jeg var hjemme på besøk i Guatemala for noen måneder siden.

Félix har flere store separatutstillinger i hjemlandet bak seg og ble i 1994 kåret til «Årets unge maler» av UNESCO i Guatemala.

Utstillingen på Galleri X åpner i dag og kan nytes ut august.

eva.nyhaug@moss-avis.no
tlf. 69205016